“C.A.STOR.I CREW – Costruire futuro, generare opportunità” CUP: H51B25000360007, 
presentato da Energie Sociali Cooperativa Sociale Onlus, via Bruto Poggiani n. 4 – 37135 
Verona. 

Art. 2 Durata, Ammontare e Destinatari 

La borsa di animazione territoriale post lauream dell’importo mensile lordo di Euro 2.170,00 
(duemilacentosettanta/00) al mese, per un totale di Euro 26.040,00 (ventiseimilaquaranta/00), al 
lordo di oneri fiscali e contributivi dovuti, a titolo diretto ed indiretto a carico del bilancio del 
Dipartimento, avrà la durata di 12 mesi a decorrere dal 01/03/2026 e i concluderà il 28/02/2027. È 
destinata a una persona, disoccupata o occupata, che, al momento della scadenza dei termini per